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Toimintakertomus vuodelta 2006 

 

 

Yhdistyksen hallituksessa toimivat puheenjohtajana Tuuli Toivonen, 

varapuheenjohtajana Pekka Sarkola sekä jäseninä Antti Vertanen, Petri Pellikka, 

Minna Halonen, Veli-Pekka Koskela, Tuuli Toivonen, Pekka Tervonen, Maarit 

Mikklesson, Keijo Koskinen sekä Rita Pihlaja. Yhdistyksen sihteerinä toimi Petri 

Takala Maanmittauslaitokselta.  

 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin ESRI Finlandin tiloissa 

21.4. ja syyskokous 6.11. Maanmittauslaitoksella.  

 

Yhdistys järjesti 3.5. kevätseminaarin paikkatiedon sovellusaloista 

yhteiskunnassa. Seminaarin pitopaikkana oli Helsingin keskuspelastusasema ja 

paikalla oli n. 30 osanottajaa. 

 

Jäsenistöä kartoitettiin jäsenkyselyn avulla, jossa selvitettiin jäsenistön toiveita 

yhdistyksen toiminnasta. Lisäksi selvitettiin myös jäsenistön alueellinen jakauma.  

RITA TÄYDENTÄÄ TÄSTÄ PARI LAUSETTA VIELÄ LISÄÄ.  

 

Vuoden suurin ponnistus oli NordicGIS-konferenssin järjestäminen 2.-4.10.2006 

Messukeskuksessa Paikkatietomarkkinoiden yhteydessä. Tilaisuus korvasi 

yhdistyksen syysseminaarin. Konferenssiin osallistui yli sata asiantuntijaa 

Euroopan eri maista. PETE MAHD JOTAIN LISÄÄ 

 

Vuosittaiset Linkkijuhlat järjestettiin yhdessä NordicGIS-konferenssin 

iltatilaisuuden kanssa ravintola Zetorissa. Juhliin osallistui kaikkiaan n. 150 

ihmistä.  

 

ProGIS ry palkitsi 500 euron suuruisella Paikkatietoalan 

opinnäytetyöpalkinnolla kolme alan pro gradu –työtä. Palkintojen saajat olivat: 

Nora Fagerholm ”Turkulaisen nuoren viheralue – yläkouluikäiset osallisina 

viheralueiden suunnittelussa”, Timo Pitkänen ”Paikkatietomenetelmien käyttö 

vedenalaisluonnon inventoinnin suunnittelussa ja toteuttamisessa” sekä Mikko 

Selin ”Suurtulvien mallintaminen ja niiden aiheuttamien tuhojen arvioiminen: 

esimerkkinä Salon kaupunki” Turun yliopiston maantieteen laitokselta. 

 

Yhdistys myönsi Paikkatietoalan kunniamaininnan vuonna 2006 Digiroad –

hankkeelle. ProGIS ry:n kunniamaininnan taustalla on yhteistyöhön pohjaava 

toimintapa ja aineiston uudenlainen hinnoitteluperiaate. Palkinnon 

jakoperusteiden mukaan: ”Digiroad syntyy julkishallinnon yhteistyönä ja tähtää 

päällekkäisten tietojen ja työn minimointiin. Lisäksi vuoden 2006 alusta aineiston 

käyttäjiltä on peritty ainoastaan sama perusmaksu, eli niin sanottu 



irrottamiskustannus. Alhaisen kustannuksen ansiosta korkealaatuinen tieaineisto 

on laajan käyttäjäjoukon saatavilla. Se myös innostaa uuteen tuotekehitykseen, 

sillä royaltymaksuja ei hittituotteistakaan makseta. Toimintamallin katsotaan 

tukevan alan innovaatioita ja yritystoimintaa. Julkisena toimijana Tiehallinto 

keskittyy perusaineiston tuottamiseen. Jalostus ja tuotteistaminen jätetään 

yksityiselle sektorille. ” 

 

Yhdistyksen yritysrengas kokoontui vuoden aikana kerran. (?) TUULI 

TARKISTAA PEKKA S:LTÄ 

 

ProGIS ry oli jäsenenä eurooppalaisessa paikkatietoalan kattojärjestössä 

EUROGIssa. Pohjoismailla on ollut yhteinen edustaja EUROGIn hallituksessa, 

Antti Vertanen v 2006 lopusta lähtien. Yhdistys oli jäsenenä myös 

pohjoismaisessa GI-Norden-yhdistyksessä, jossa ProGIS ry:n edustajina toimivat 

Maarit Mikkelsson sekä Reino Ruotsalainen. Loppuvuodesta 2006 Petri Pellikka 

valittiin Reino Ruotsalaisen tilalle GINordenin hallitukseen. Yhdistys osallistui 

aktiivisesti paikkatietoasiain neuvottelukunnan työhön.  

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimikautensa aikana kahdeksan kertaa. 

Hallituksen jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita. Vuoden 2005 tilinpäätöksen 

tarkastivat Leo Blomberg ja Reino Ruotsalainen. Vuoden 2006 tilinpäätöksen 

tarkastavat Reino Ruotsalainen ja Paula Ahonen-Rainio. 
 

Vuoden 2006 lopussa yhdistyksellä oli henkilöjäseniä 210 ja yhteisöjäseniä 46. 

Henkilöjäsenmäärä nousi vuonna 2006 kaikkiaan 17 jäsenellä ja 

yhteisöjäsenmäärä viidellä jäsenellä. 
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